Valstybinės  kainų  ir  energetikos  kontrolės  komisijos  arba  kitos  kompetentingos  institucijos
rekomenduojamas vidutines šilumos sąnaudų normas, įvertinant vidutinę lauko oro temperatūrą
bei šilumos tiekimo laikotarpį.

Sutarties kaina
11. Maksimali sutarties kaina – 2 500,00 (du tūkstančiai penki šimtai) Eur su PVM. Vartotojas

sutarties galiojimo laikotarpiu pirks šilumos energiją neviršydamas maksimalios sutarties vertės.
12. Šalys susitaria, jog už maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos likučio stebėjimą ir Šilumos

tiekėjo informavimą besibaigiant pirkimui skirtai lėšų sumai, atsakingas Vartotojas.